SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY )A I KWARTAŁ  R.

16

Środki pie ięż e i i h ekwiwale ty, wartość wykaza a w
sprawozdaniu z sytuacji finansowej

   35 933   14 951

Kred t   ra hu ku ieżą   (154 104)   (125 574)

Środki pie ięż e i i h ekwiwale ty, wartość wykaza a w
sprawozda iu z przepływów pie ięż y h

   (118 171)   (110 623)

3.12 KAPITAŁ WŁASNY

Kapitał zakładowy 31.03.2017 31.03.2016

Zarejestrowana liczba akcji   8 031 797   5 831 797

No i al a wartość  ak ji   1 PLN   1 PLN

Na dzień  ar a  r. kapitał zakłado  Jed ostki Do i ują ej składał się z   szt. ak ji z kł h i   szt.
akcji uprzywilejowanych (31.03.2016 r.:  5 131  szt. ak ji z kł h i   szt. ak ji uprz ilejo a h  o artoś i

o i al ej  złot  każda.

Struktura łas oś i a dzień  ar a  r. jest przedsta io a  po iższej ta eli:

Akcjonariusz   Liczba akcji   Udział w kapitale %   Li z a głosów   Udział w głosa h %

Unimot Express Sp. z o.o.   3 454 120  43,01%   3 804 120  43,57%

Zemadon Limited   1 572 411  19,58%   1 922 411  22,02%

Pozostali   3 005 266  37,42%   3 005 266  34,42%

 Razem   8 031 797  100,00%   8 731 797  100,00%

Już po da ie ila so ej  d iu  aja  r. NW)A U i ot SA podjęło u h ałę dot zą ą e isji ie iej iż  sztuki i
ie ię ej iż   sztuk i ie h arra tó  su skr p j h serii E upra iają h do o ję ia ak ji z kł h a

okazi iela serii K, o artoś i o i al ej ,  zł każda ak ja. Warra t  su skr p j e serii E zosta ą zaofero a e do o ję ia
 drodze ofert  pr at ej Pa u Mar i o i Kapko skie u  elu rozli ze ia z i  drugiej rat  e  sprzedaż  udziałó

Tradea Spółka z ogra i zo ą odpo iedzial oś ią z siedzi ą  Często ho ie KRS , zgod ie z u o ą za artą
przez Emitenta w dniu 23 maja 2016 roku wraz z aneksem z dnia 23 marca 2017 roku. Warranty subskrypcyjne serii E